PREFEITURA DE ROSANA
RESUMO DA ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO ENVELOPE-HABILITAÇÃO E

CREDENCIAMENTO
Processo nº 1288/2019 - Chamamento nº 003/2019.
Objeto: credenciamento e seleção de pessoa(s) jurídica(s) com especialização em
endodontia, para efetuar tratamento endodôntico em pacientes do município, para
atender a Divisão Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser
prorrogado conforme Anexo I.
A Comissão de Licitações da Prefeitura de Rosana torna público que vistas, discutidas
e analisadas a documentação apresentada pelas proponentes, inclusive realizada a
pesquisa na relação de apenados junto ao endereço eletrônico do Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo (www.tce.sp.gov.br) e do Portal da Transparência do
Governo Federal (www.portaltransparencia.gov.br), não constando registro em
nome das proponentes, decidiu por unanimidade HABILITAR as proponentes:
BRUNA RADTKE DA SILVA, AP GUEDES DOS SANTOS SERVIÇOS
ODONTOLOGICOS e JULIANA DE BARROS SILVA SANTOS, ficando as mesmas
devidamente credenciadas a prestarem os serviços, nos mesmos preços constantes
da Planilha de Quantidades e Preços (Anexo I-A), conforme estipulado no presente
edital, abrindo-se os prazos recursais nos termos do Artigo 109, Inciso I, alínea “a” da
Lei Federal nº 8.666/93. Publique-se. Rosana, 26 de julho de 2019. Joyce Martins
Valério – Presidente da Comissão de Licitações.

http://www.tce.sp.gov.br/
http://www.portaltransparencia.gov.br/